Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183038, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 171
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«05» июля 2012 года

          г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:
     Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления:  1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна,     3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич.
Повестка дня:
1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
	№пп
	Дата подачи
	акт проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	02.07.12
	Акт № 456
от 04.07.2012
	Открытое акционерное общество «Мончегорскводоканал»

	ОГРН 1055100086645
ИНН 5107909951

	184500, г. Мончегорск, ул. Комсомольская Набережная, д. 52/9

	2.
	09.06.12
	Акт № 457 от 04.07.2012
	Закрытое акционерное общество «Ремстроймонтаж»
	ОГРН 1035100156618

ИНН 5191407932
	183038, г. Мурманск, ул. Володарского, д. 4, кв. 7

2. Рассмотрение заявления  Мурманского унитарного предприятия «Дорсервис»  от 05.07.2012 об исключении из состава членов МУП «МАДЕП», в связи с тем, что в соответствии с приказом № 1016 от 01.11.2011 года КИО г. Мурманска, 02.05.2012 Муниципальное унитарное предприятие «Мурманское автотранспортное дорожно-эксплуатационное предприятие» (МУП МАДЕП) реорганизовано в форме присоединения у ММУП «Дорсервис».
3. Назначение на должность Председателей Контрольного и Дисциплинарного Комитетов СРО НП «ЖСОМ».

РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев представленные контрольным комитетом акты проверки члена Партнёрства, решили внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
	№пп
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	0049.04-2010-5107909951-С-182 от «05» июля 2012 г.
	Открытое акционерное общество «Мончегорскводоканал»

	ОГРН 1055100086645
ИНН 5107909951

	184500, Мончегорск, ул. Комсомольская Набережная, д. 52/9

	2.
	0109.05-2010-5191407932-С-182

от «05» июня 2012г
	Закрытое акционерное общество «Ремстроймонтаж»
	ОГРН 1035100156618

ИНН 5191407932
	183038, г. Мурманск, ул. Володарского, д. 4, кв. 7

«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – 0 голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По второму вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев представленные ММУП «Дорсервис» документы, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного Кодекса РФ и пунктом 5.1.1 Устава Партнерства решили вывести из состава членов Партнерства  Муниципальное унитарное предприятие  «Мурманское автотранспортное дорожно-эксплуатационное предприятие» (МУП «МАДЕП») в связи с реорганизацией в форме присоединения к ММУП «Дорсервис», исключив МУП «МАДЕП»  из Реестра членов СРО.

«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – 0 голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По третьему вопросу повестки дня:

1. Назначить Председателем Контрольного Комитета СРО НП «ЖСОМ» Еремеева Станислава Владимировича (паспорт серия 4706 № 056891 выдан ОВД Ленинского округа г. Мурманска «14» сентября 2006 года) с «01» июля 2012.

«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – 0 голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

2. Назначить Председателем Дисциплинарного Комитета СРО НП «ЖСОМ»  Барбер Евгения Шмиловича (паспорт серия 4702 № 434147 выдан ОВД Первомайского округа г. Мурманска «30» июня 2002 года) с «01» июля 2012.
«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – 0 голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Председатель Правления
Секретарь заседания
А.Г. Гурылев                                                                                                               Л.Л. Рязанова